11/12/2014 SEI/TRF1 - 0129273- Registro de Preço

TRTBUNALREGONALFEDERALDA laREQÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N, 05803/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0083/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0180/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF, inscrito no
CNPJMF n. 03.658.507/0001-25, representado pela Diretora da Secretaria de Administração,
MARIA CRISTINA TORNES, CPF 265.526.631-53, nos termos das Leis a 8.666, de 21 de junho
de 1993, e a 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos a 5.450, de 31 de maio de 2005, a
7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas
no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.
0083/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, PAPELARIA
OFFICE BOX LTDA - ME, estabelecido na Rua Indiana, 842 - Jardim América, Belo Horizonte/MC,
CEP: 30.421-379, telefone/fex: (31)3281-6722 , emaii - oficebox88@hotmail.com. inscrito no CNPJ
sob o n, 12.210.110/0001-67, representado pelo Sr. Carlos André Tolentino, CPF n. 727.990,216-20
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital

ITEM

1

QUANTIDADE

700

UNIDADE

UN

PREÇO UNITÁRIO
(R$)

12,40

PREÇO TOTAL (RS)

8.680,00

ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO MÉDIO, COM ESTRUTURA
METÁLICA E BASE ANT1DERRAPANTE) COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ALFINETAR E
GRAMPEAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2), MEDINDO APROXIMADAMENTE: 17,5 X 335 X
6CM (COMPKX LARG.FRENTE X ALT.FRENTE), PARA GRAMPOS 26/6. MARCA: GOLLER.

TOTAL REGISTRADO 8.680,00

Este Registro de Preço tem vigência até 02/12/2015. O extraio desta Ata será
publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no
Portal de Compras do Governo Federal.

rne:///C:/Oocuments%20and%20Settings/user/Meus% 1/2

11/12/2014 :: SEI / TRF1 - 0129273 - Registro de Preço ::

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n.
7.892/2013, no Processo Administrativo n. 05803/2014 e Pregão Eletrônico n. 0083/2014 integram esta
Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes
legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2014.

12210110/0001-67
Insc. Est. 001.626658.00-80

PAPELARIA OFFICE BOX LTDA.
RUA INDIANA. N° 842

JARDIM AMÉRICA-CEP 30421-379

j eao HORIZONTE — MS

MARIA CRISTINA TURNES

Diretora da Secretaria de Adrni

Papelaria Office Box Ltda - ME

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina Turnes, Diretor(a) de Secretaria,
em 10/12/2014, às 20:47 (horário de Brasília), conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

í 3"^-u» j-,

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http y/porta I. trfl.jus.br/portaltrfl/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
0129273 e o código CRC 1C39FE34.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trn .jus.br

0000394-10.2014.4.01.8000 ' 0129273v6

file:///C:/DccLimente%20and%20Settings/iiser/M^